Quinta-feira, 17 de março de 2005

TERMO DE CONVÊNIO

Conveniente : Prefeitura Munici-
pal de Ourinhos.
Conveniado : Associação de Pro-
teção e Assistência à Maternidade
e a Infância – ASSOPRAMI.
Objeto : Programa de Atendimento à
Criança e à Família.
Valor Total : R$67.760,52 (sessenta
e sete mil setecentos e sessenta reais
e cinqüenta e dois centavos).
Data da Assinatura : 04 de mar-
ço de 2005.
Vigência : 12 (doze) meses.
(a) TOSHIO MISATO - Prefeito Mu-
nicipal.

TERMO DE CONVÊNIO

Conveniente : Prefeitura Munici-
pal de Ourinhos.
Conveniado : Núcleo de Atendi-

[...]

(a) TOSHIO MISATO - Prefeito Mu-
nicipal.

TERMO DE CONVÊNIO

Conveniente : Prefeitura Munici-
pal de Ourinhos.
Conveniado : Centro Social São
José – Casa de Apoio ao Menor
Carente “Adelina Aloe”.
Objeto : Programa de Atendimen-
to a Criança e ao Adolescente.
Valor Total : R$9.360,00 (nove mil
trezentos e sessenta reais).
Data da Assinatura : 04 de mar-
ço de 2005.
Vigência : 12 (doze) meses.
(a) TOSHIO MISATO - Prefeito Mu-
nicipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade:  Pregão Presencial nº
02/2.005.
Objeto:  Aquisição parcelada de
300 toneladas de emulsão asfálti-

[...]

conforme item “1.A”, Certidão
Negativa de Débito com FGTS
conforme item “2.B”, Certidão
Negativa de Débito para com o
Município conforme item “3.C” e
Cópia do Comprovante de Resi-
dência conforme item “12.L”,.
Propostas Vencedoras: Car-
los Roberto Liborio, no item 001
– R$ 8.160,00 (oito mil cento e
sessenta reais); José Borges
de Oliveira, no item 002 – R$
8.250,00 (oito mil duzentos e
cinqüenta reais), e José Nelson
de Oliveira, no item 003 – R$
8.370,00  (oito mil trezentos e
setenta reais) Ourinhos, 10 de
março de 2.005. Comissão Per-
manente de Licitações.

Secretaria Municipal de Educação

RESOLUÇÃO Nº 06/2005 de 04 de Março de 2005

Regulamenta o afastamento de integrantes
do quadro do magistério público municipal,
para comparecerem, na condição de re-